
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 15  липня 2024  №  23/5                

 с.Боратин                                        

 

Про внесення змін до Програми  

протидії екстремістським та терористичним 

проявам у Боратинській ОТГ на 2022-2024 роки 

 

             Відповідно до статті 26, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», з метою виконання завдань спрямованих на захист держави та 

сприяння забезпеченню готовності до національного спротиву, враховуючи пропозицію 

постійної комісіїї з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку , 

інвестицій,   сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

            1. Внести зміни до Програми   протидії екстремістським та терористичним 

проявам у Боратинській ОТГ на 2022-2024 роки, а саме: 

 

1). Паспорт Програми протидії екстремістським та терористичним проявам у 

Боратинській ОТГ на 2022-2024 роки викласти в новій редакції, згідно додатку 1. 

2). Заходи Програми протидії екстремістським та терористичним проявам у 

Боратинській ОТГ на 2022-2024 роки викласти в новій редакції, згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                Сергій ЯРУЧИК  

  

Ганна Радчук   

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                       Додаток 1 

                                                                                                до рішенні сільської ради 

                                                                                 від15.07.2024 № 23/5 

 

І.ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1. Ініціатор розроблення Програми Управління Служби безпеки 

України у Волинській 

області 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення Програми 

 

3. Розробник Програми Управління Служби безпеки 

України у Волинській області 

області 

5. Відповідальний виконавець Програми Управління Служби безпеки 

України у Волинській області 

 

6. Учасники Програми Управління Служби безпеки 

України у Волинській області, 

Боратинська ОТГ 

7.  Термін реалізації Програми 2022-2024 роки 

8. 

 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми (всього), у тому числі: 

3 080 тис. грн. 

–  Місцевий бюджет 

–  Інші джерела передбачені законодавством 

3 080 тис. грн. 

В межах залучених коштів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                         Додаток 2 

                                                                                              до рішенні сільської ради 

                                                                                 від15.07.2024 № 23/5 

 

ІХ. ЗАХОДИ ПРОГРАМИ 

 

№ 

з/п 

Назва напрямку діяльності 

(пріоритетні завдання) 

та перелік заходів Програми 

Термін 

виконання 

заходу 

Джерела 

фінансу 

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування на рік 

(вартість) тис.грн 

2022 2023 2024 

 У сфері сприяння протидії злочинності, екстремістським та терористичним проявам 

 - надання організаційної та 

інформаційної підтримки 

удосконалення та актуалізації планів 

превентивного планування 

запобігання терористичним проявам 

на потенційно небезпечних об’єктах 

Боратинської ОТГ; 

- залучення співробітників УСБУ у 

Волинській області для ведення 

профілактично - роз’яснювальної 

роботи серед мешканців Боратинської 

ОТГ з метою недопущення поширення 

впливу екстремістських та 

терористичних течій, здійснення 

своєчасного виявлення фактів 

можливої діяльності в районі 

представників радикалізованих 

угрупувань, які не виключають 

екстремістських форм ведення 

діяльності, вчинення антигромадських 

та антиконституційних дій, 

спрямованих на завдання шкоди 

державним інтересам та інтересам 

громади, на порушення прав і свобод 

мешканців району.  

Постійно 

 

 

 

 

 

 

 

Постійно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

не 

потребує 

фінансува

ння 

 

 

 

не 

потребує 

фінансува

ння 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 У сфері сприяння покращенню матеріально-технічної бази підрозділу УСБУ у Волинській 

області 



 - придбання легкового автомобіля; 

 

 

- придбання паливно-мастильних 

матеріалів для автомобілів Луцького 

районного відділу Управління Служби 

безпеки України у Волинській області 

 

- придбання товарів і обладнання для 

матеріально-технічного забезпечення 

виконання бойових (спеціальних) 

завдань 

 

-проведення ремонтних робіт 

приміщень з метою матеріально-

технічного забезпечення здійснення 

службової діяльності 

 2022-2024 

роки 

 

2022-2024 

роки 

 

 

 

 

2022-2024 

роки 

 

 

 

 

2022-2024 

роки 

 

місцевий 

бюджет 

 

місцевий 

бюджет 

 

 

 

 

місцевий 

бюджет 

 

 

 

 

місцевий 

бюджет 

 

 

400,0 

 

 

60,0 

0,0 

 

 

60,0 

 

 

 

 

 

2 000,0 

0,0 

 

 

60,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	15  липня 2024  №  23/5
	с.Боратин

